Istituto Comprensivo Porto Garibaldi ,f.}

Via Pastrengo, 1 gﬁ’.@
44029 — PORTO GARIBALDI (Comacchio) - (Fe) __%7 i, Al %} [:}g- il i /Z, it
C.F. 91016560384 Codice meccanografico: feic82000p o 4 .
R ] K ‘.,//yzraat?};zwzét /9(;:5 £ /z(azf.' yyﬁaﬁﬁamﬁz
@ 0533.324697 e-mail: feic82000p@istruzione.it
0533.353438 p.e.c.: feic8200p@pec.istruzione.it

www.istitutocomprensivoportogaribaldi.edu.it

Codice univoco ufficio; UFK3LC

Prot. n.3667/11.9
Porto Garibaldi, 26/07/2022

Al Dirigente Ufficio Scolastico Regionale Emilia Romagna
Al Dirigente Ufficio Ambito Scolastico Territoriale VI Provincia di Ferrara

Ai Dirigenti Scolastici Scuole di ogni ordine e grado Provincia di Ferrara

Al Comune di Comacchio
Ai membri del Consiglio di Istituto

Al Personale Docente e ATA dell’Istituto

OGGETTO: Adeguamento calendario scolastico a.s. 2022/2023 - festivita e sospensione delle

lezioni.

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n.353/2012, con la quale nell’esercizio delle

competenze attribuite alle regioni € stato determinato il calendario scolastico 2022/2023 per il

territorio dell’Emilia Romagna;

TENUTO CONTO che in Emilia Romagna I’inizio delle lezioni & fissato al 15 settembre 2022 e il

termine al 7 giugno 2023;
CONSIDERATE le proposte del Collegio Docenti effettuato in data 28/06/2022
VISTA la delibera n. 69 del Consiglio di Istituto effettuata in data 16/07/2022

DISPONE

L’approvazione del calendario scolastico 2022/2023, apportando i seguenti adattamenti:

- Inizio delle lezioni il giorno giovedi 15 settembre 2022 e termine il giorno mercoledi 07

giugno 2023;



Sospensione delle lezioni:

>

Y ¥V V V VYV V¥V

>

Lunedi 31/10/2022;

Mercoledi 02/11/2022;

Venerdi 09/12/2022;

Dal 24 Dicembre 2022 al 6 Gennaio 2023, Festivita Natalizie;
Dal 6 all’11 Aprile 2023, Festivita Pasquali;

Lunedi 24/4/2023;

Santo Patrono 13 Agosto 2023;

Chiusura Uffici di Segreteria tutti i Sabati dei mesi di Luglio e Agosto 2023.

Orario ridotto (lectio brevis) per secondaria, primaria e infanzia nei seguenti giorni:

Secondaria dal 15 al 24 settembre 2022 dalle 8 alle 13 e il giorno 23 dicembre 2022 dalle 8

alle 13;
Primaria dal 15 al 24 settembre 2022 dalle 8.30 alle 12.30;
Infanzia dal 15 al 30 settembre 2022 dalle 8.00 alle 13.00 e il giorno 30/06/2023 dalle 8.00

alle 13.00;

Le giornate di sospensione saranno recuperate con attivitd didattiche alternative afferenti alla

progettualita di istituto (uscite didattiche, viaggi di istruzione, progetti, attivita di continuita).

Le giornate di chiusura, per il personale ATA, saranno recuperate con ferie o recuperi compensativi.




